
                          平成 23年 5月 5日 
奈良県山岳連盟 
役     員各位 
                          奈良県山岳連盟 
                          会長 吉村忠明 
                             公印省略 
 
 
 
      平成 23年度奈良県山岳連盟総会について（案内） 
 
 

 
春暖の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、奈良県山岳連盟にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、標記のことについて下記のとおり開催しますので、ご多忙のことと存

じますがご出席賜りますようお願いいたします。 
 
 

記 
 

 
   日 時  平成 23年 5月 22日（日）午後 3時から 
 
   会 場  天理教中背大教会信者詰所 
 
   議 題 ○ 平成 22年度事業報告・決算報告 

○  平成 23年度事業計画（案）予算（案） 
○  役員改選 
○  その他 

 
 
尚、当日欠席される方は、別紙委任状を事務局に 5月 13日（金）までに提出し
てください。 
総会終了後、懇親会（参加費・実費）を開催しますので合わせてご参加お願い

いたします。 


